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Fem av medlemmarna i Burlöv Inner Wheel - Maimo Widesjö, Lilian Mauritzon, Viola 

Ohlsson, Margareta Bernstad och Gärd Ohlsson - som deltar i vandringarna i höst. Foto: Lena 

Karlsson 

 

Kvinnor söker fler kvinnor till vandring 

Av Lena Karlsson 

 

Missa inte! 

Vandringarna med Burlöv Inner Wheel Club söndagar den 18/9 och den 9/10 oktober och 

20/11 Samling utanför biblioteket klockan 15. 

LOMMA. – Många som flyttar hit känner inte en enda 

människa som bor här. Då kan de följa med oss på våra vandringar, säger Margareta Bernstad. 

Hon är en av medlemmarna i Buröv Inner Wheel Club som startade upp vandringar för 

nyanlända kvinnor i våras. 
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– Det blir lätt att man blir kvar i sina egna grupperingar, säger hon vidare. 

För att bryta denna trend erbjuder de nu ytterligare fyra 

vandringar i höst. Samling sker utanför biblioteket i Lomma. Sedan bär det iväg på en rundtur 

längst stranden och på andra platser. 

Vandringen varar ungefär en timme. Någonstans i mitten bjuds 

det på lite fika. 

– Det är helt opretentiöst. Vi promenerar och pratar om allt möjligt. Alla kvinnor är 

välkomna, säger Lommabon Maimo Widesjö. 

Hon är ordförande för Burlöv Inner Wheel som stödjer projekt för kvinnor och barn. 

– Vi erbjuder en kontakt för den som vill veta mer om det samhälle som hon har flyttat till, 

säger Margareta Bernstad. 

Hittills har uppslutningen inte varit jättestor. Men arrangörerna hoppas nu på att fler ska 

ansluta sig. 

– Det kommer ju fler nyanlända familjer nu i höst. Så vi hoppas att kvinnorna vill följa med 

oss. För många kan det vara exotiskt att bara komma ut i naturen, säger Maimo Widesjö. 

– Ja, och eftersom vi går tillsammans i en grupp med bara kvinnor så kan man känna sig helt 

trygg och säker med oss, säger Gärd Ohlsson. 

Inner Wheel startade 1924 som en kvinnlig motsvarighet till Rotary som från början endast 

var för män.  

–Först var man tvungen att ha en anknytning till Rotary, men det togs bort 2009, säger Viola 

Ohlsson. 

 

 

Prenumerera på vårt nyhetsbrev och få lokala nyheter  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 


